
      
     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KFU                                
 

 

 
 
 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 
Akademický rok 2022/2023 

Jméno studenta:  Aneta Fürstová 

Studijní obor/zaměření:  Podniková ekonomika a management 

Téma bakalářské práce:  Daňová a účetní specifika vyplývající ze záměření 
činnosti zvoleného ekonomického subjektu  

 

Hodnotitel – oponent:  Ing. Radovan Kouřil 

Podnik – firma:  FEK ZČU 

 
Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 
B) Metodický postup vypracování práce              
C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              
D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            
F) Formální zpracování práce                
G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             
I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           
J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             
K) Závěry práce a jejich formulace               
L) Splnění cílů práce                 
M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              
N) Přístup autora k řešení problematiky práce              
O) Celkový dojem z práce                
 

 
Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci  klasifikačním stupněm:1     výborně  
 
 
Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2 
 
Cieľom práce bolo "charakterizovat a vyhodnotit na základě provedené analýzy způsob nastavení 
zpracování daní a účetnictví ve zvolené účetní jednotce, identifikovat specifika, s nimiž se sledovaná 
účetní jednotka v rámci zajištění své činnosti musí v této oblasti vypořádat." Autorka práce si pre tento 
účel zvolila konkrétnu neziskovú organizáciu. Počnúc teoretickou časťou, kde autorka práce 
špecifikuje jednotlivé dane a neziskové organizácie sa práca postupne prelína do empirickej časti, kde 
je dopodrobna skúmaná zložka rozvahových a výsledkových účtov za obdobie troch rokov 
organizácie. Z toho následne sú vyvedené odporúčania pre skúmaný podnik pre zvýšenie efektivity a 
udržatelnosti majetku a podpora pre využívanie vedľajšej činnosti. V praktickej časti kladne hodnotím 



  
     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KFU                                
 
 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  
   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 
 

zameranie na účetné a daňové špecifika pre konkrétnu zvolenú oblasť. Cieľ práce bol podľa môjho 
uváženia plne naplnený.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3 
 
1. Viete aký je dôvod prečo sa nadácia za svoje dlhoročné pôsobenie ešte nerozhodla pre prevádzku 
vedľajšej činnosti?  
2. Ktoré z vaších odporúčaní by ste vybrali pre organizáciu ako prioritné, ktoré by nadácii prinieslo 
najväčší vytúžený účinok?             
 
 
 
 

 
V Plzni, dne 13.5.2023        Podpis hodnotitele  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


